
 

ZPRÁVY RSST MB č.5/2020-2021 ze dne 29.4.2021 
 

mladaboleslav.stcstolnitenis.cz 

 
1. Rozhodnutí o finanční kompenzaci za zrušenou sezónu 2020/2021 
 

VV RSST Mladá Boleslav rozhodl per rollam dne 27.4.2021 o finanční kompenzaci klubům za 
zrušenou sezónu 2020/2021. Klubům bude vráceno 80% z částky uhrazené na evidenčních 
poplatkách v sezóně 2020/2021. VV RSST MB takto rozhodl v návaznosti na totožné rozhodnutí 
STSST. Částka bude uhrazena do 31.5.2021 na účet, ze kterého proběhla platba evidenčních 
poplatků. 
 

Výše uvedené rozhodnutí se týká klubů, které platily EP na účet RSST MB. Kluby, které platily EP 
na účet STSST, obdrží totožné rozhodnutí od STSST (bude zveřejněno ve Zprávě STSST). 
 

Přehled evidenčních poplatků: 
klub zaplaceno vráceno 
TJ Březovice       5 580 Kč      4 464 Kč  
TJ Plazy       5 400 Kč      4 320 Kč  
TJ Sokol Chotětov       3 180 Kč      2 544 Kč  
TJ Sokol Kochánky       1 830 Kč      1 464 Kč  
TTC Josefův Důl       2 850 Kč      2 280 Kč  
SK Dolní Stakory       6 750 Kč      5 400 Kč  
Sokol Březno ST       3 600 Kč      2 880 Kč  
TJ Sokol Podlázky       6 690 Kč      5 352 Kč  
TJ Slavoj Čistá       4 980 Kč      3 984 Kč  
TJ Sokol Březno       1 350 Kč      1 080 Kč  
TTC HESO Nepřevázka       4 200 Kč      3 360 Kč  
ST Dolní Bousov       6 000 Kč      4 800 Kč  
TJ Sokol Kněžmost       3 300 Kč      2 640 Kč  
celkem     55 710 Kč    44 568 Kč  

 
2. Finance RSST MB 
 

Podrobný výsledek hospodaření za sezónu 2020/2021 bude do 10.6.2021 zveřejněn na webových 
stránkách RSST MB a představen na konferenci RSST MB. 
 

RSST MB získal v roce 2020 od ČÁST podporu ve výši 15.000 Kč na činnost mládeže. Podpora byla 
využita k platbě příspěvků oddílům na pořádání turnajů mládeže a k nákupu cen na RPj/reg. pohár. 
 
3. Regionální přebory mužů a žen v sezóně 2020/2021 
 

VV RSST MB rozhodl o odložení regionálních přeborů mužů a žen pro sezónu 2020/2021 na září 
2021, pokud konání přeborů dovolí epidemiologická situace. Termín a pořadatel bude uveden v 
rozpisu soutěže. Výsledky RP budou dodatečně doplněny do zpravodaje za sezónu 2020/2021. 
 
4. Soutěže družstev mužů v sezóně 2020/2021 
 

Všechny regionální soutěže družstev mužů byly, s ohledem na epidemiologickou situaci a 
v návaznosti na totožné rozhodnutí vyšších svazových orgánů, pro sezónu 2020/2021 anulovány. 
Družstva hrající v sezoně 2020/2021 budou mít nárok se přihlásit v následujícím ročníku do stejných 
soutěží, nedochází tedy k žádným postupům ani sestupům. Informace již byla zveřejněna ve 
Zprávách RSST MB č.4/2020/2021. 

RSST 
Mladá 

Boleslav 



 

 
5. Žebříčky za sezónu 2020/2021 
 

Výkonný výbor vydá do 31.5.2021 žebříčky mužů, žen a kategorií mládeže, zveřejněny budou ve 
zpravodaji. Na základě těchto žebříčků budou tvořeny soupisky na sezónu 2021/2022. 
 
6. Konference RSST MB 
 

VV RSST MB rozhodl o konání řádné Konference RSST MB v září 2021. Na této konferenci bude 
představena zpráva o hospodaření za sezónu 2020/2021, proběhne schválení rozpočtu na sezónu 
2021/2022 a losování regionálních soutěží. 
 
7. Zpravodaj RSST MB 
 

Zpravodaj RSST MB za sezónu 2020/2021 bude vydán do 31.5.2021, následně zaslán ve zprávách 
RSST MB a zveřejněn na webových stránkách RSST MB. Ve zpravodaji budou uvedeny především 
žebříčky jednotlivých kategorií. 
 
8. Informace ČAST 

 

8.1. VV ČAST schválil návrh RIK na výklad článku 405.01 k době platnosti registrace (covid 
opatření): Příslušníkům ČAST (hráči, ostatní), kterým končí platnost fotografie k 15.6. 2021 
se platnost prodlužuje do 15.6.2022. 

8.2. VV ČÁST schválil na návrh RIK výklad článku 452.04 Přestupního řádu o nezapočítávání 
doby, kdy se nemohlo hrát, do lhůty pro přestup bez souhlasu mateřského oddílu. 

8.3. VV ČAST se detailně zabýval problematikou stanovení žebříčků dospělých a mládeže za 
sezónu 2020/2021. Vzhledem k nedostatečnému počtu odehraných zápasů se VV rozhodl 
sestavit žebříčky dospělých pomocí výsledků za poslední dvě uplynulé sezóny. VV si 
uvědomuje, že jakékoliv rozhodnutí v této oblasti je vždy nedokonalé. 

 
9. Povinnosti pro oddíly dle Soutěžního řádu a rozpisů 

 

- 1.-15.6. - zadání evidenčních seznamů do registru ČAST a zaplacení evidenčních poplatků                 
(dle čl. 409 SŘ) (v případě pozdního zadání pokuta ve výši 50 Kč za den prodlení)                                                   
> prosím neplaťte poplatky před 1.6. (kvůli transparentnímu rozlišení sezón na účtu svazu) 

- 1.-30.6. - možnost provedení bezplatné aktualizace fotografie hráče v registru ČAST                                            
(dle čl. 405.02 SŘ) 

- cca druhá polovina srpna (bude upřesněno v rozpisu soutěží) - zadání přihlášek do regionálních 
soutěží družstev mužů a žen přímo do registru ČAST (v případě pozdního zadání pokuta ve výši 
20 Kč za družstvo za den prodlení) 

- cca druhá polovina srpna (bude upřesněno v rozpisu soutěží) - zaslání přihlášek zájemců o 
pořádání regionálních turnajů mládeže 

- cca první polovina září (bude upřesněno v rozpisu soutěží) - zadání soupisek družstev mužů a 
žen do registru ČÁST (v případě pozdního zadání pokuta ve výši 20 Kč za družstvo za den 
prodlení) 

 
Ing. Lubomír Kouřil v.r. 
Předseda VV RSST MB 


	1. Rozhodnutí o finanční kompenzaci za zrušenou sezónu 2020/2021
	4. Soutěže družstev mužů v sezóně 2020/2021
	5. Žebříčky za sezónu 2020/2021

